АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ &

Г ,

рп. Охотск

~1внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними
виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа
Хабаровского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и разделом 5 Положения о бюджетном процессе в
Охотском муниципальном округе Хабаровского края, утвержденного решением
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от
28 февраля 2024 года N 2, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые
за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа
Хабаровского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468, дополнив таблицу
строками следующего содержания:

0 0 0

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного
администратора

доходов
1

005

005

г.

доходов бюджета

1 16 01157 01 0000 140

Наименование главного
администратора доходов

Финансовое управление Охотского
муниципального округа Хабаровского края
Административные штрафы,
установленные главой 15 Кодекса
Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в
области финансов, связанные с нецелевым
использованием бюджетных средств,
невозвратом либо несвоевременным
возвратом бюджетного кредита, не
перечислением либо несвоевременным
перечислением платы за пользование
бюджетным кредитом, нарушением
условий предоставления бюджетного
кредита, нарушением порядка и (или)
условий предоставления (расходования)

2

1 2 3
межбюджетных трансфертов, нарушением
условий предоставления бюджетных
инвестиций, субсидий юридическим
лицам, индивидуальным
предпринимателям и физическим лицам,
подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования

005 2 02 25315 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных
округов на осуществление капитального
ремонта и оснащение образовательных
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по
образовательным программам
дошкольного образования

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава округа